АДМИНИСТРАЦИЯ

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 20 сентября 2021 года  № 236/1

Об участии в курсах повышения квалификации по теме

«Публикация как эффективная форма презентации педагогического опыта и

профессионального развития»   в рамках мероприятий регионального проекта

«Повышение качества образования в школах  с низкими результатами обучения

и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях»

В целях участия в мероприятиях регионального проекта

«Повышение качества образования в школах  с низким  результатом обучения

и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях»  в

2021 году, реализации программы поддержи школ Кировского

муниципального района Ленинградской области, показавших низкие

образовательные результаты учащихся «От организационно-педагогических

решений к эффективным практикам» на 2019-2021 годы, обеспечения

повышения эффективности работы по переходу школ в режим эффективного

развития, в соответствии с распоряжением комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 23 марта 2021 года

№ 724-р:

1. Представителям школьных проектных команд обеспечить

участие  в  курсах повышения квалификации «Публикация как эффективная

форма презентации педагогического опыта и профессионального развития»

с 20 сентября по 12 октября 2021 года (с 14:00 до 16:15) в соответствии

с приложением 1 к настоящему распоряжению.

Ссылка на zoom:
https://us02web.zoom.us/j/9801640233?pwd=bWhMRTFLdTE1bzd4dWk5MjVxRUM4dz09

(идентификатор конференции: 980 164 0233, код доступа: 7w6LJl)

Дата

Время работы

Он-лайн формат

работы

Дистант

(самостоятельная

работа)

21 сентября  14:00-16:30 (3 часа)  3 часа

27 сентября 14:00-16:30 (3 часа)  4 часа

1 октября 14:00-16:30 (3 часа)  4 часа

4 октября 09:00-13:30 (6 часов)  2часа

8 октября 14:00-16:30 (4 часов)  4 часа

https://us02web.zoom.us/j/9801640233?pwd=bWhMRTFLdTE1bzd4dWk5MjVxRUM4dz09

2. Главному специалисту (муниципальному координатору)

Куприенко Е.В. В срок до 21 сентября 2021 года  предоставить списки

участников по адресу электронной почты: lg_mikhaylyuk@lenreg.ru

в соответствии с приложением 1 настоящему распоряжению.

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель комитета                                                                       Е.А. Краснова

mailto:lg_mikhaylyuk@lenreg.ru

Приложение № 1

к распоряжению КО Кировского МР ЛО

от 20 сентября 2021 №236/1

№

п/п Район Наименование ОО

Фамилия, имя, отчество

(полностью) Должность E-mail (личный)

Мобильный

телефон

(личный)

1 Кировский

МКОУ "Путиловская основная

общеобразовательная школа" Петрова Ольга Александровна

и.о. заместителя

директора по УВР aljenuchka@mail.ru 7 965 096-69-26

2 Кировский

МКОУ "Синявинская средняя

общеобразовательная школа" Макарова Елена Алексеевна учитель makarovael.school@yandex.ru 7 909 579-80-91

3 Кировский

МБОУ "Отрадненская средняя

общеобразовательная школа №3" Косилова Марьяна Игоревна

заместитель директора по

ВР kosilova.maryana@mail.ru 7 950 010-37-42

4 Кировский

МКОУ "Назиевская средняя

общеобразовательная школа" Осипова Ирина Александровна учитель irina_os72@mail.ru 7 960 253-21-53

5 Кировский

МКОУ "Шумская средняя

общеобразовательная школа" Чернышова Светлана Александровна

заместитель директора по

УВР s.a.chernyshova@mail.ru 7 921 376-53-51

6 Кировский

МКОУ "Путиловская основная

общеобразовательная школа" Петрова Алла Михайловна учитель alya.petrova.1958@mail.ru 7 962 691-21-63

7 Кировский

МКОУ "Синявинская средняя

общеобразовательная школа" Аврамова Елена Сергеевна учитель elenaawramowa@yandex.ru 7 952 246-33-77

8 Кировский

МБОУ "Отрадненская средняя

общеобразовательная школа №3" Разживина Мария Владимировна учитель razjivina23@yandex.ru 7 911 967-02-11

9 Кировский

МКОУ "Назиевская средняя

общеобразовательная школа" Калинина Валентина Петровна

заместитель директора по

УВР kalinina_valenti@mail.ru> 7 906 227-92-86

10 Кировский

МКОУ "Шумская средняя

общеобразовательная школа" Дубовскова Ирина Викторовна вр.и.о. директора shum-doshkolnoe@list.ru 7 981 151-99-56

Список участников  КПК «Публикация как эффективная форма презентации педагогического опыта и профессионального развития»